
令和６年１月 

インターネットバンキング・ビジネスバンキング 

蘇原支店にてご利用のお客様へ 

岐阜商工信用組合 

 

 

インターネットバンキング・ビジネスバンキングをご利用のお客様へ 

（蘇原支店の店舗統合に伴うお願いについて） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当組合のインターネットバンキング・ビジネスバンキングサービスをご利用いただき、

誠にありがとうございます。 

 さて、当組合では、令和６年２月９日（金）をもちまして蘇原支店の営業を終了し、那加支店

へ統合させていただきます。 

 つきましては、この店舗統合に伴うインターネットバンキング・ビジネスバンキングご利用に

おける留意事項について下記のとおりご案内申し上げます。 

 蘇原支店にてご利用のお客様には、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．店舗統合日 

令和６年２月１３日（火） 

 

２．廃止店と統合店のご案内 

廃止店（店舗番号） 統合店（店舗番号） 

蘇原支店（０２７） 那加支店（００６） 

 

３．サービス利用休止 

   店舗統合処理のため、令和６年２月９日（金）１５時から令和６年２月１２日（月）まで

インターネットバンキング・ビジネスバンキングの利用を一時休止させていただきます。 

 

４．入出金明細照会について 

   店舗統合後は、令和６年２月９日（金）以前の入出金明細の照会が出来なくなります。 

恐れ入りますが、令和６年２月９日（金）の１５時までに照会、ご確認いただきますよう

お願いいたします。 

 



５．店舗統合日をまたぐ振込予約の取扱い 

   令和６年２月９日（金）までに、振込指定日が令和６年２月１３日（火）以降の振込予約

登録を行いますと、振込処理でエラーとなります。 

恐れ入りますが、店舗統合日をまたぐ振込予約につきましてはお控えいただき、令和６年

２月１３日（火）以降にお振込操作をお願いいたします。 

 

６．ご登録振込先の確認 

   ご契約の代表口座および契約口座（支払口座）は、当組合にて変更手続きをさせていただ

きます。 

ただし、お客様がご登録されている振込・振替先情報に、当組合「蘇原支店」の口座があ

る場合につきましては、店舗統合日以降、振込先様に新口座番号のご確認をいただき、お客

様にてご変更手続きをお願いいたします。 

 

７．総合振込、給与・賞与振込について（ビジネスバンキングサービスのご契約者様のみ） 

（１）店舗統合日をまたぐ総合振込、給与・賞与振込の取扱い 

令和６年２月９日（金）までに、振込指定日が令和６年２月１３日（火）以降の総合

振込、給与・賞与振込を行いますと、振込処理でエラーとなります。 

恐れ入りますが、店舗統合日をまたぐ総合振込、給与・賞与振込につきましてはお控

えいただき、令和６年２月１３日（火）以降にお振込操作をお願いいたします。 

（２）ご登録振込先データの確認 

お客様がご登録されている振込先データに、当組合「蘇原支店」の口座がある場合に

つきましては、店舗統合日以降、振込先様に新口座番号のご確認をいただき、お客様に

てご変更手続きをお願いいたします。 

 

変更方法等ご不明な点がございましたら、以下までお問合せください。 

 

以上 

 

【本件に関する問合せ先】 

「しょうしんフリーダイヤル」 

電話番号 ０１２０－００７－８８２（通話料無料） 

受付時間 平日 ９：００～１７：００ 

※音声案内にて「２」をお選びください。 

※土、日、祝日はご利用いただけません。 

 


